DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE O CORPO
E A EXPRESSÃO DE EMOÇÕES NO ESPAÇO ESCOLAR: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ISADORA LUTZ LUCA, MARCIA SPEZIA, RAFAELA
LIMBERGER DA ROSA, LEANDRO OLIVEIRA ROCHA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103333

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103333